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1. PInéni rozpoctu za obdobi 2022 - 2024

2022 2023 2024
PRIUMY 6432 488,03 13197 990,30 18 686 033,79
VYDAJE 5258138,18 9780666,37 25818 151,32
SALDO  1174349,85 3417 323,93 -7132 117,53

1.1. Bézny rozpocet 2024

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvaleny po zménach
PRIJMY 9499092,18 6326 000,00 10048 828,22
VYDAJE 6833361,53 5894 000,00 9350215,00
SALDO 2 665 730,65 432 000,00 698 613,22

1.2. Kapitalovy rozpocet 2024

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvaleny  pozménéch

PRIIMY 9186 941,61 9199 137,61

VYDAJE 18984 789,79 18 985 386,30

SALDO -9797 848,18 -9 786 248,69

% SR

% UR

150,16 94,53
115,94 73,08

% SR

% UR

99,87
100,00



2. Rozpoétové hospodarieni dle tiid - PRIJMY 2024

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvdleny po zménach
1-DANOVE PRiIMY 8188 370,69 5520 000,00 8241 350,00
2-NEDANOVE PRIIMY 626571,68 734200,00 844 328,00
3-KAPITALOVE PRIIMY 3630 225,00 3 640 000,00
4-PRIJATE TRANSFERY  6240866,42  71800,00 6522 287,83
CELKEM PRi)MY 18 686 033,79 6326 000,00 19 247 965,83
2.1. Daniové prijmy - vybrané polozky 2024
Polozky Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvdleny  po zménach
Sdilené dané 7 457 346,64 5014 000,00 7 465 500,00
Mistni poplatky 207 033,40  14000,00 217 850,00
Spravni poplatky 2 000,00 2 000,00
Darfi z nemovitosti 464 707,80 450000,00 465 000,00
Ostatni dafiové pfijmy 59282,85  40000,00 91 000,00
2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2024
Mésic 2022 2023 2024
Leden 313576,93 376235,88 374 391,55
Unor 326 029,83 379545,57 383 655,45
Bfezen 356 914,06 485140,43 2597 776,47
Duben 273273,88 295701,86  295643,39
Kvéten 355962,82 406402,84 374611,34
Cerven 436 554,33 509872,99 509 357,15
Cervenec 618 715,16 833260,00 679 810,77
Srpen 341443,66 384723,99  368715,21
Zafi 544 579,57 442765,70 399 380,17
Rijen 334 464,58 342180,34 426 302,65
Listopad 405 276,59 426115,78 407 746,62
Prosinec 539601,08 652 186,88 639 955,87
CELKEM 4 846 392,49 5534 132,26 7457 346,64

% SR

148,34
85,34

8692,01
295,38

% SR

148,73
1478,81

103,27
148,21

% UR

99,36
74,21
99,73
95,69
97,08

% UR

99,89
95,03

99,94



3. Rozpoétové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2024

Skutecnost Rozpocet
schvaleny

6833 361,53 5894 000,00
18 984 789,79

25818 151,32 5894 000,00

Ttida

5-BEZNE VYDAIE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2023 - 2024

Radek 2023 skut %
BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N 41 583,00 0,43
Ostatni platby za provedenou praci 652 428,00 6,67
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory) 469 314,00 4,80
Mzdové vydaje celkem 1163 325,00 11,89
Neinvesti¢ni nakupy - nakupy materidlu 428 616,45 4,38
Nakupy vody, paliv a energie 702 674,09 7,18
Nakup sluZeb a ostatni nakupy 1263 606,23 12,92
Opravy a Gdrzba majetku 46 360,00 0,47
Dané (daf z pfevodu nemovitosti...) 127,00 0,00
Vydaje z finan¢niho vyporadani 29 260,00 0,30
Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...) 82 675,50 0,85
Ostatni provozni vydaje celkem 2553 319,27 26,11
Transfery pfispévkovym organizacim 830 000,00 8,49
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o.p.s 13 450,00 0,14
Transfery jinym subjektim 379 621,00 3,88
Transfery "prutokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované

Neinvesti¢ni transfery celkem 1223 071,00 12,50
Pljcené prostiedky

CELKEM 4 939 715,27 50,50
KAPITALOVE VYDAIE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb 3046 522,10 31,15
Nakup pozemkl 1752 000,00 17,91
Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky 42 429,00 0,43
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem 4 840 951,10 49,50
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim

Investicni transfery jinym subjektlm

Investiéni transfery celkem

Pujéené prostiedky

CELKEM 4 840951,10 49,50
VYDAJE CELKEM 9 780 666,37 100,00

Rozpocet
po zménach
9350 215,00

18 985 386,30
28 335 601,30

2024 skut

42 626,00
584 400,00
473 458,00

1100 484,00
318 109,30
593 634,64

1292 385,73

6 245,00
232,00

2 095 880,00

79 829,56

4386 326,23
500 000,00

20 520,00
421031,30

1341 551,30

6 828 361,53

18 282 768,62

2 000,00

700 021,17

18 984 789,79

18 984 789,79
25813 151,32



3.2. Zavazné ukazatele 2024

Odvétvové tiidéni
Oblasti innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitini obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova cinnost

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohiebnictvi

Zasobovani teplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pady

Odpady

Vefejné prostranstvi

Socialni zabezpeceni

Socidlni sluzby

Krizove stavy

Hasici a méstska policie

Zastupitelstvo

Spréva uradu

Mezinarodni spolupréce

Dané, pojisténi a uroky

Ostatni finanéni operace

Ostatni nezafazené

Celkem

Piijmy z financovani

Vydaje z financovani

Pouzita rezerva (z BU)

CELKEM

Pfijmy Vydaje
Sch. rozpocet Sch. rozpocet
5591 800,00

480 000,00 724 000,00
700 000,00

44 000,00
230 000,00

209 200,00 360 000,00
20 000,00

160 000,00
520 000,00
2980 000,00
1 000,00

200 000,00
6 326 000,00 5 894 000,00

432 000,00

-432 000,00

PFijmy
Skute¢nost
14 429 237,11

517 808,17

37 062,00

63 059,00

3637 223,00

1644,51

18 686 033,79

4659 221,43

2904 896,10



% SR % UR

115,94 73,08
100,00
438,04 91,12

%

0,17
2,26
1,83
4,26
1,23
2,30
5,01
0,02
0,00
8,12
0,31
16,99
3,49
0,08
1,63

5,20

26,45

70,83

0,01

2,71

73,55

73,55
100,00



Vydaje
Skutecnost

1135 362,96
11135 402,94

232,00
390 228,49
23 205,30
20 520,00
63 030,00
547 918,00

10370 370,63

2111 751,00
20 130,00

25 818 151,32

432 000,00

-7 132 117,53



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2022 - 2024

Rok
Mésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2024
Nazev polozky
Kratkodob.pfijaté pQj¢.prostf.
Zm.stavu kratkodob.prost.na BU

Uhraz.splat.dlouhodob.pfij.puj
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring hospodareni USC (SIMU)

Popis

. Pocet obyvatel obce

. Bézné vydaje na obyvatele

. Financni stabilita

. Padil vlastnich pfijm( na celkovych pfijmech

. Podil celkovych konsolidovanych vydaji na béznych pfijmech
. Saldo pfijm0 a vydajh po konsolidaci

. Provozni saldo

. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopist, p(j.prostfedkd
. Podil provozniho salda k béZnym pfijmdm (v %)

10. Provozni saldo na obyvatele

11. Podil investi¢nich transfer( na kapitélovych vydajich

12. Podil kapitalovych vydaji na provoznim saldu

13. Dluhova sluzba celkem

14. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

15. Kryti dluhové sluzby

W 00 ~N O U b W N =

Skutecnost 2022
PFijmy
506 252,21
469 986,63
450 226,77
308 804,73
382 377,35
611 839,41
630427,11
553 133,66
670 115,13
797 641,53
438 362,09
613 321,41
6 432 488,03

Skuteénost

4 655 221,43
2904 896,10

-432 000,00
7132 117,53

2022

1,00

0,91

0,82

1174 349,85
2176 194,85
-1101 236,15
33,83

0,46

3452 507,50
53,67

0,63

Vydaje

749 079,08
287 727,00
363 070,57
318 609,15
186 142,40
177 195,51
415 742,86
279302,12
880 352,20

1100 271,46

169 102,47
331543,36

5258 138,18

Rozpocet
schvaleny

-432 000,00
-432 000,00

2023

0,51
0,91
1,45

3417 323,93
1791 025,03
1359 025,03

26,61

0,21
2,70
465 640,50
3,53
3,85



16.
17
18.
19,
20.
21,
22.
23.
24.
25;
26.
27.
28.

Dluh

Dluh zfizenych prispévkovych organizaci

Dluh na obyvatele

Kryti dluhu

Stav na bankovnich uctech a v pokladnach

Stav na ban.uGctech a v pokladnach zfizenych pfis.organizaci
Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

Podil cizich zdrojh k celkovym aktiviim (v %)

Podil cizich zdroji bez dotacnich zéloh k celk.aktivim(v %)
Cistd aktiva

Cistd aktiva na obyvatele

Bézina likvidita

Okamzita likvidita

3 131 680,00 2 688 800,00

0,69 0,67
243420511 5419529,04

52,93 33,83
7,16 9,54
7,08 7,89

47 684 152,06 56 946 039,09

5,05 2,69
4,47 2,36



Skutecnost 2023
PFijmy
710 298,93
472 744,31
571 437,62
313 108,99
1361 684,77
1595 641,53
1907 684,63
2298 684,67
1388 499,58
368 687,07
1454 916,12
754 602,08
13 197 990,30

Rozpocet
po zménach
4659 221,43
4860 414,04
-432 000,00
9 087 635,47

2024

0,51

0,67

2,02
=7:132117,53
2 665 730,65
2233 730,65
28,06

0,29
7,12
478 699,56
2,56
5:57

Vydaje
910 357,25
793 698,96
350 454,38
314 413,98
233 322,65
344 371,79

1972 559,85
2176 280,24
353 382,50
315 737,72
922 232,27
1093 854,78
9 780 666,37

% SR

100,00

Skuteénost 2024
PFijmy
1465 202,93
565 317,50
5675 653,45
331277,25
446 972,64
1149 520,49
879 680,58
468 073,33
765 221,87
5489 281,17
538 474,79
911 357,79
18 686 033,79

% UR

100,00
59,77
100,00
78,48

Vydaje
1691 849,58

219 332,51
2 655 670,88
1130 693,38

689 542,69
1457 373,20
1717 917,29
2454 186,76
3567 624,69
2 070 354,92
3324 630,37
4 838 975,05

25818 151,32



6905 141,43

0,39
2514 632,94

61,53
20,89
11,61
58253 270,41

0,26
0,21



7. Pohledavky k 31.12.2024

Utet - popis 2022
311 - Odbératelé 52 807,00
314 - Kratkodobé poskytnuté za 265392,11
CELKEM 318 199,11
Z toho: Opravné polozky k pohl -24 016,00
8. Zavazky k 31.12.2024

U&et - popis 2022
321 - Dodavatelé 120 184,40
331 - Zaméstnanci 71 305,00
337 - Zdravotni pojiéténi 3 532,00
342 - Ost.danég, popl.a jina pe 15 107,00
374 - Pfijaté zélohy na transf 40 035,00
472 - Dl.pfijaté zélohy na tra

CELKEM 250 163,40
9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2024
Uget - ndzev 2022
281 00 - Kratkodobé avéry

451 02 - Dlouhodobé avéry 3012 000,00
459 00 - Ostatni dlouhodobé z3 119 680,00

CELKEM

2023 2024
31084,18 88 080,44
572 750,00 446 940,00
603 834,18 535 020,44
-19 650,00
2023 2024
811761,39 4 630,00
58 189,00 63 499,00
5 256,00 5411,00
321,00 13 180,00
20 130,00 5812 853,42
1020 000,00 1020 000,00
1915 657,39 6919573,42
2023 2024
4 659 221,43
2 580 000,00 2 148 000,00
108 800,00 97 920,00

3131 680,00 2688 800,00 6905 141,43



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Podateénistav Ziastatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 15505 047,74 15505 047,74
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 26 978 815,21 26 972 593,63
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -10 894 457,15 -10 894 457,15
407 - Jiné ocenovaci rozdily 3 580872,00

408 - Opravy predch. Géetnich obdobi 1882 332,94 1882 332,94
CELKEM 37 052 610,74 33465 517,16
10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Pocdatetni stav Zustatek k 31.12.
11. Stavy na béznych Uétech a v pokladné k 31.12.2024

Uéet - nazev Pocateéni stav Zistatek k 31.12.
23100 - Zakladni bézny ucet usc 3851702,69 2097 791,17
231 20 - Zakladni bézny Gcet Usc; Pfijmovy ucet 1302 230,35 91 245,77
231 40 - Zakladni bézny ucet UsC; acet 265 596,00 325 596,00
CELKEM 5419 529,04 2514 632,94



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu  Pfidéleno K¢
Ze statniho rozpoctu 5117 487,42
Od statnich fondd
Celkem 5117 487,42

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 ze statniho rozpoétu

uz

17084
17085
17518
17519
98008
98193
98348

Oznaceni ucelového transferu  Pfidéleno K¢
Dotace na MS 18 368,59
Dotace na M3 490 481,22
Investi¢ni dotace IROP 262 408,49
Dotace na M$ 4282 729,12
Volby prezident
UD-volby do Senatu,zast.kraj( 31 500,00
Volby do Evropského parlamentu 32 000,00

Celkem ze statniho rozpoétu 5117 487,42

12.2. Piehled prijatych dotaci v roce 2024 od statnich fondl

uz

Oznaceni ucelového transferu  Pfidéleno K¢

Vycerpano K¢ Rozdil K¢
11562 276,93 -6 444 789,51
11562 276,93 -6 444 789,51

Vyéerpano K¢ Rozdil K¢

48 823,35 -30 454,76

1395 148,04 -904 666,82

559 241,20 -296 832,71

9507 100,34 -5224 371,22

20130,00 -20 130,00

18 626,00 12 874,00

13 208,00 18 792,00

11562 276,93 -6 444 789,51
Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2024 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vl. fondu

Polozka
4122
4134
4221
4222

Oznaceni poloZky Skuteénost
Neinv.pfijaté transf.od kraja 40 000,00
Pfevody z rozpoctovych uctd 6 460 000,00
Invest.pfijaté transf.od obci 284 379,00
Invest.pfijaté transf.od krajl 727 200,00

Rozpocet schvaleny Rozpofet po zménach
319 000,00

285 000,00
729 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2024

Ke
Pohledavky 88 080,44
Kratkodobé pohledéavky (Netto) 88 080,44
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00
Komentar: Dlouhodobé pohleddvky (Netto) 0,00
Rozpottové pFijmy 18 686 033,79
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,47
13.2. Podil zavazk( na rozpoétu v roce 2024
Ké
Zavazky 4 745 941,43
Kratkodobé zavazky 4745 941,43
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k nasledujicimu roku 0,00
Komentdr: Dlouhodobé zavazky 3 265 920,00
Rozpoctové pfijmy 18 686 033,79
Podil zavazkil na rozpoétu (v %) 25,40

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce |

K¢
Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 92 236 415,55
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00



14. Majetek k 31.12.2024

Uéet - popis

019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

036 - DI.hm.maj.uréeny k prode
042 - Nedokonéeny dl. hmotny m
069 - Ostatni dlouhodoby fin.m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
452 591,00
58 124 676,08
3511 334,92
1289 997,44
1807 693,25

2 667 687,00
443 000,00

68 296 979,69
-19 688 736,34

2022
Korekce Netto
-103 957,00 348 634,00

-16 666 873,20 41457 802,88
-1627 908,70 1883 426,22
-1 289 997,44

1807 693,25

2 667 687,00
443 000,00
-19 688 736,34 48 608 243,35

Brutto
452 591,00
59 344 653,08
3553 763,92
1335004,34
2 326 252,89
3609 750,00
6431 775,27
443 000,00
77 496 790,50
-20 709 657,24



2023
Korekce Netto
-119 053,00 333 538,00

-17 483 473,20 41861 179,88
-1772126,70 1781637,22
-1335004,34

2326 252,89

3 609 750,00

6431 775,27

443 000,00

-20709 657,24 56 787 133,26

Brutto
452 591,00
59 344 653,08
3553763,92
1419 675,77
2325732,89

24 696 998,89

443 000,00
92 236 415,55
-21 786 263,67

2024
Korekce Netto
-134 149,00 318 442,00
-18 349 607,20 40 995 045,88
-1882831,70 1670932,22
-1419 675,77
2325732,89

24 696 998,89
443 000,00
-21 786 263,67 70450 151,88



